[image: Бегуницы_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.06.2023 г.                                                                          № 201

О внесении дополнений в Устав муниципального
казенного учреждения культуры «Зимитицкий Дом культуры»,
утвержденного Постановлением главы администрации муниципального образования Зимитицкое сельское поселение №73 от 22.11.2011г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Зимитицкий
Дом культуры», утвержденный Постановлением главы администрации муниципального образования Зимитицкое сельское поселение №73 от 22.11.2011г. «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения культуры «Зимитицкий Дом культуры», с 25.05.2020 г. учредителем которого является Администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 дополнить следующими видами деятельности:
 -деятельность спортивных объектов
-деятельность в области спорта прочая
1.2. Заменить основной вид деятельности на «Деятельность учреждений культуры и искусства»
2. Поручить директору муниципального казенного учреждения культуры «Зимитицкий Дом культуры», Русаковой Светлане Александровне произвести регистрацию дополнений видов деятельности в Устав в установленном законом порядке.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение                                                                       А.И.Минюк
image1.jpeg